
Tata AutoComp Group tar över IAC som
blir Artifex Systems AB med tillverkning
i Göteborg, Skara och Färgelanda
IAC Sweden (tidigare International Automotive Components Group Sweden AB) blir nu
formellt en del av den indiska tillverkaren av bilkomponenter Tata Autocomp Systems
under varumärket Artifex Systems AB. I veckan gav även EU-kommissionen grönt ljus
för affären. Artifex Systems AB är specialiserade på interiör- och exteriörsystem till
fordonsindustrin, omsätter årligen cirka 800 miljoner US-dollar med en total
personalstyrka på 1850 personer i Göteborg, Färgelanda och Skara. Verksamheten
kommer att fortsätta som tidigare med oförändrad personalstyrka där Artifex också
övertar befintliga utfästelser till personalen.

Detta strategiska förvärv stärker Tata AutoComps närvaro i Europa och stärker
samarbetet med viktiga europeiska leverantörer inom segmenten personbilar- och
nyttofordon. Det är också en viktig milstolpe i Tata AutoComps strategi för mer
internationell närvaro och stärker dess position som en av Indiens största och mest
diversifierade tillverkare av bilkomponenter.

Integrationen av Artifex Systems AB kompletterar Tata AutoComps kompetens inom
design, ingenjörskonst och systemintegration med Artifex Systems AB:s expertis inom
tillverkning, precisionslackering och montering inom bilindustrin. Förvärvet kommer att
göra det möjligt för Tata AutoComp Systems att driva innovation, effektivitet och
kundfokuserade lösningar.

Mr. Arvind Goel, Vice Chairman, Tata AutoComp Systems Ltd., kommenterar förvärvet:

"Vi välkomnar Artifex Systems AB till Tata AutoComp-familjen. Detta förvärv ligger i
linje med vår långsiktiga vision om att stärka vår globala närvaro och fördjupa våra
relationer med europeiska leverantörer. Artifex Systems AB har ett rikt arv av att
leverera högkvalitativa lösningar för både interiör och exteriör, och tillsammans ska vi
bygga vidare på detta. Målet är att stärka Artifex-varumärket genom att förena Artifex
Systems AB, Artifex Slovakia och Artifex Interior Systems under en sammanhållen och
enhetlig identitet."

Mr. Manoj Kolhatkar, MD & CEO, Tata AutoComp Systems Ltd., konstaterar:

“Artifex Systems AB kommer med avancerade tillverkningsmöjligheter och en
högkvalificerad arbetsstyrka som har djup expertis inom bilinteriör- och exteriörsystem.
Deras starka engagemang för kvalitet kompletterar Tata AutoComps fokus på att
leverera värde till globala kunder. Vi ser fram emot att utnyttja dessa styrkor för att
stärka vår konkurrenskraft och utöka vår globala närvaro.”

Anders Ericson, Vice President – Operations, Artifex Systems AB, säger:

"Vi ser fram emot att inleda detta nya kapitel som en del av Tata AutoComp-familjen,
vilket öppnar nya möjligheter till tillväxt och samarbete. Integrationen markerar en ny
fas och ger möjligheter att stärka vår förmåga, utöka vår räckvidd och bidra till Tata
AutoComps vision."

Indiens ambassadör i Sverige, Anurag Bhushan kommenterar på följande sätt: "Jag är
glad att se att IAC Sweden, nu Artifex Systems AB, blir en del av Tata AutoComp. Jag
är övertygad om att Artifex Systems AB kommer att utvecklas och växa under Tata



AutoComp, och som kommer att driva ekonomisk tillväxt i regionen. Detta förvärv
speglar också potentialen för samarbete mellan Indien och Sverige."

Jan Thesleff, Sveriges ambassadör i Indien, uttalade – "Revitaliseringen av IAC
Sweden (nu Artifex Systems AB) av Tata AutoComp kommer att säkerställa kontinuitet
för svenska kunder, säkra sysselsättning och stärka tillverkningskapaciteten. Vi
uppskattar Tata AutoComps långvariga och strategiska engagemang i Sverige, ett
välrenommerat företag inom ansedda Tata Group. Vi välkomnar denna utveckling och
värdesätter Tata AutoComps fortsatta partnerskap i att stödja stabiliteten och tillväxten i
Sveriges ekosystem för fordonstillverkning."

Sven Östberg, Consul General of Sweden in Mumbai, tillägger:

“Det är roligt att IAC Sweden (nu Artifex Systems AB) nu är en del av Tata AutoComp
Group. Detta förvärv kommer att bidra till att säkerställa en smidig drift av de tre
fabrikerna, ge svenska kunder fortsatt stöd till och upprätthålla kontinuitet, samtidigt
som det ytterligare stärker kraften i Sveriges fordonskomponentekosystem.”

För mer information

Anders Ericson, Vice President – Operations, Artifex Systems AB, tel +46-703 803072
Manoj Kumar Maggon, Director, +46-733 838294

Om Artifex Systems AB

Artifex Systems AB driver tre produktionsanläggningar i Låssby (Göteborg),
Färgelanda och Skara och sysselsätter 1 850 personer. Företaget är en betrodd
partner i den europeiska billeveranskedjan och levererar interiör- och exteriörsystem
samt komponenter till ledande tillverkare som Volvo Cars, Volvo Trucks och Scania.
Med expertis inom plastformning, precisionsmålning och montering kombinerar Artifex
Systems AB ingenjörskonst och avancerad tillverkning.

Om Tata AutoComp Systems Limited

Tata AutoComp Systems Limited designar, utvecklar, tillverkar och levererar ett brett
utbud av fordonskomponenter och -system. Dess produkter riktar sig till leverantörer i
industrierna för person- och kommersiella fordon, elfordon, två- och trehjulingar,
traktorer, terrängutrustning, närliggande industrisegment samt eftermarknaden.

Företaget verkar via 21 affärsenheter, inklusive 11 samarbeten med globala
teknikpartners och driver 66 tillverkningsanläggningar i Indien, Nordamerika,
Latinamerika, Europa och Kina. Med starkt fokus på kapacitetsutveckling ger dess
initiativ inom Learning & Development medarbetarna möjligheter att utvecklas inom
företaget.

Tata AutoComps omfattande portfölj omfattar interiör- och exteriöra plastkomponenter,
lätta kompositmaterial, plåtkonstruktioner, bil-HVAC-system, säteslösningar,
signalsystem samt avgas- och utsläppsteknologier. Inom elfordonssegmentet erbjuder
företaget lösningar såsom batteripaket, batterihantering, termisk hantering och
integrerade drivlinor.

Tata AutoComp Technical Centre erbjuder ingenjörskompetens till leverantörer inom
produktutveckling, fordonsintegration, designoptimering och kraftelektronik. Dess
internationella affärsavdelning hanterar internationella försörjningskedjor, stödda av ett
omfattande nätverk av lager och strategisk frakthantering. Tata AutoComp driver också
en dedikerad eftermarknadsavdelning med en stark nationell återförsäljarnärvaro.


